
OHJEISTUS NÄYTTELYYN SAAPUVILLE 
 
Meillä on ilo todeta, että näyttelyyn on ilmoittautunut 160 hevosta. Suuresta määrästä johtuen ja 
kaikkien viihtyvyyden takaamiseksi olemme koonneet ohjeita, joiden avulla kaikki saadaan 
sujumaan mahdollisimman hyvin ja jouhevasti. Tulostathan tämän ohjeen mukaan näyttelypaikalle 
ja tutustu siihen jo hyvissä ajoin etukäteen kotona. Mikäli et saanut vastausta kysymykseesi tästä 
ohjeesta, ota yhteyttä järjestäjiin ja kysy lisätietoa. Huomaathan kuitenkin, että moni asia varmasti 
selkenee näyttelypaikalla, kun näet miten muut suorittavat annettuja tehtäviä. 
 
SAAPUMINEN NÄYTTELYPAIKALLE 
 
Näyttelymaksut tulee maksaa etukäteen, tarkistamme maksut ennen tapahtumaa. Mikäli olet 
maksanut myöhässä, ota mukaan kuitti. Saksaan maksettavia maksuja varten voit ottaa mukaan 
käteistä tai antaa liittojen edustajalle oman luottokorttisi veloitustiedot. Saksaan maksettavien 
maksujen suuruuden saat tietää oman liittosi edustajalta. ks. yhteystiedot kutsusta. 
 
Ypäjähallin osoite on Varsanojantie 181, 32100 Ypäjä. Tutustu etukäteen tapahtuman nettisivuilla 
olevaan aluekarttaan  ja tarpeen tullen tulosta se itsellesi mukaan näyttelypaikalle. Ilmoittaudu 
kansliaan Ypäjä-hallin pääsisäänkäynnin yhteydessä ja näytä tarvittaessa kuitti maksetusta 
osallistumismaksusta. Ilmoita kansliaan, mikäli hevosesi majoittuu Ypäjällä. Ota mukaan 
tammojen ja varsojen passit ja varsomisilmoitukset (suomalainen ja saksalainen). 
 
Seuraa kyltitystä ja liikenteen ohjausta kun saavut paikalle. On tärkeää, että trailerit pysäköidään 
vain niille varatuille alueille. Paikoitustilaa on rajallisesti. HUOM! Su klo 15.45-18.00 kulkee 
ratsastuskoulun hevosia tunneille edes takaisin ryhmissä IV-tallin ja opistohallin välillä, 
silloin varsojen ja tammojen kulku hetkiksi pysähtyy / pysäytetään.  
 
POISJÄÄNNEISTÄ  on ehdottomasti ilmoitettava näyttelyjärjestäjälle, ennen tapahtumaa 
miia.ojala@hannoveraner.fi tai pe/la /su  040- 3474075/ kanslian numero.  
 
Ilmoittautumismaksu palautetaan ainoastaan eläinlääkärin todistusta vastaan (kuitenkin katalogin 
ilmoitusmaksu 30 euroa peritään, mikäli varsa on ilmoitettu myytäväksi). ETHÄN TUO 
SAIRASTA VARSAA TAI TAMMAA näyttelypaikalle. Ota huomioon, että suuri osa paikalla 
olevista tammoista on uudelleen tiineitä, jolloin mm. niiltä talleilta, joilla on tavattu virusaborttia, ei 
tule tuoda paikalle hevosia.  
 
Järjestäjä ei ole vakuuttanut osallistujia (hevosia/ihmisiä). Jokainen saapuu paikalle omalla 
vastuullaan. Järjestäjä ei korvaa kenellekään aiheutuneita vahinkoja. Paikalla on eläinlääkäri mutta 
mahdolliset käytetyt eläinlääkäripalvelut eivät sisälly osallistumismaksuun vaan ne ovat jokaisen 
itsensä maksettavia. Järjestäjä pidättää oikeuden muuttaa nyt annettua ohjeistusta, mikäli siihen 
myöhemmin ilmenee tarvetta. 
 
PUKEUTUMINEN 
 
Pukeudu siistiin asuun, hevosten taluttajille kypärät ja hanskat. Varaudu myös vesisateen 
mahdollisuuteen. Valitettavasti kaikki eivät pääse odottamaan vuoroaan sisätiloihin. 
 
ESITTÄJÄT 
 



Hevosten esittäjät kuuluvat vain Open Sale- luokkiin!! Muihin luokkiin lauantaina on mahdollista 
saada järjestäjän kautta yhteystieto esittäjästä, esittäminen erillistä korvausta vastaan, alkaen 
lauantai klo: 12.00. (Huom! Varaa siis oriluokkaan ja tammatestin irtohypytykseen oma esittäjä!) 
Tiedustele tarvittaessa esittäjää kansliasta. Esittäjinä Saksan Hannover Verbandin kokenut 
Jungzuechter- ryhmä 8 henkilöä.  
 
Myös oman esittäjän käyttäminen on mahdollista.  
 
Maitovarsojen Open salessa näyttely toimii ”Drive In” periaatteella eli aina seuraava vapaa juoksija 
ottaa seuraavana vuorossa olevan hevosen. Tämä varmistaa tauottoman ja sujuvan kehään menon. 
Varsan omistajan/edustajan oletetaan kuitenkin myös osallistuvan esittämiseen jäljempänä olevien 
ohjeiden mukaisesti.  
.  
HEVOSTEN ESITTÄMINEN 
 
Hevoset (tamma ja varsa) letitetään. Tammalla on suitset ja varsalla riimu. Numerolappu (oma 
numerolappu mukaan -netistä olevasta osallistujaluettelosta löytyy varsasi numero) kiinnitetään 
tamman suitsiin, varsalla ei ole numerolappua. (Ktk-luokissa tammoilla omat numerot.) Tamman 
kanssa juoksemista varten varataan joko liina tai pitkät esittämisohjat (esimerkiksi gramaanit 
toimivat tässä tarkoituksessa hyvin). Varsa pidetään kiinni ja se päästetään irti ainoastaan oman 
esiintymisensä ajaksi maneesissa. Kun varsa on tuotu maneesiin ja sinulle annetaan lupa päästää 
varsa irti, voit ottaa myös riimun pois päästä (mikäli riimun laittamisessa ja kiinniottamisessa on 
ongelmia riimun voi näissä tapauksissa jättää päähän). Tamma annetaan järjestäjän varaamalla 
esittäjälle maneesin ulko-ovella (voi olla myös oma esittäjä mutta tällöin esittäjän tulee seurata 
edellisiä suorituksia, jotta hän tietää mitä tehdään). Varsan tuo maneesiin sen omistaja/omistajan 
varaama apuhenkilö. Varsan mukana kehään menee omistaja/omistajan edustaja. Avustajan 
tehtävänä on huolehtia (ja auttaa esittäjää), että varsa pysyy tamman oikealla puolella (=kentän 
keskustan puolella, tuomareiden nähtävänä). Avustaja huolehtii, että kun varsaa arvostellaan varsan 
rakenteen osalta, se ei mene imemään tammaa. Avustajalla tulee olla mukanaan juoksutusraippa. 
Kehässä on järjestäjän puolesta myös yksi kehäavustaja. Varsat esiintyvät isolla 
suorakaiteen/soikion muotoisella uralla. Varsa ja tamma tuodaan sisään käynnissä tai ravissa ja 
pysäytetään pitkälle sivulle tuomareiden eteen rakenteen arvioimista varten. Tämän jälkeen 
esitetään kierros (tai kaksi –tuomareiden ohjeiden mukaan) ravia ja tuomareiden pyynnöstä myös 
laukkaa. Avustaja pyrkii auttamaan, jotta varsa esittäisi kulloinkin toiveina olevat askellajit. 
Tamman omistaja/edustaja menee valmiiksi maneesin sisääntuloa vastapäätä olevaan päätyyn 
vastaanottamaan tammaa ja ottaa sen esittäjältä välittömästi suorituksen päätyttyä. Varsaa varten on 
tuolle alueelle tehty kiinniottopaikka (pienempi ”karsina”), jonne varsa tamman perässä ajetaan. 
Riimu laitetaan varsalle päähän tuolla alueella ja tämän jälkeen viedään varsa ulos maneesista.   
 
ARVOSTELU JA PALKITSEMISET 
 
Oriluokassa sanallinen arviointi ja kirjallinen pöytäkirja. Ei palkitsemisia. 
Kantakirjauksissa/tammatesteissä ei palkitsemisia, arviointi postitetaan myöhemmin omistajille. 
Nuorten tammojen näyttelyluokka, 1a-palkitut tammat palkitaan ruusukkeilla ja 
esinepalkinnoilla.  
Open- sale nuoret sanallinen arviointi josta saa kirjallisen pöytäkirjan.  Ei palkitsemisia. 
Ryhmäratsastus arviointi luetaan välittömästi oman suorituksen jälkeen. Palkitseminen tulosten 
mukaan välittömästi luokan jälkeen. Ruusuke ja esinepalkinto kolmelle parhaalle. Katso 
ryhmäratsastuksen tarkemmat ohjeet tapahtuman nettisivuilta. 
 



Open sale varsat; Esittämisen jälkeen tuomarit kertovat välittömästi arvionsa. Loppukehää ei ole, 
varsat palkitaan ryhmittäin keskiarvon mukaan. Tämän jälkeen voi lähteä kotiin. Omistajat saavat 
arvostelulomakkeet itselleen kansliasta (paperit toimitetaan kansliaan heti ryhmän päätyttyä). Varsat 
joiden keskiarvo jää alle 8 ei pisteytetä julkisesti (omistaja saa pisteet itselleen). Alle 8 keskiarvon 
saaneita varsoja ei laiteta paremmuusjärjestykseen lainkaan. Uskomme, että tämä käytäntö palvelee 
parhaiten, sillä varsat saattavat olla vain epäedullisessa kasvuvaiheessa ja pisteet eivät kerro sen 
todellista laatua. Mikäli varsasi on voittanut rahapalkinnon muista jättää tilinumerosi kansliaan 
rahapalkinnon maksua varten! Palkintotaulukkoon voi tutustua tarkemmin tapahtuman nettisivuilla 
omasta linkistään sekä katalogista. 
 
TUNNISTUS 
 
Kantakirjattavien tammojen ja näyttelyyn osallistumattomien varsojen tunnistus tapahtuu 
kantakirjauksen yhteydessä lauantaina.  
 
Mikäli varsasi tunnistetaan tai mikrosirutetaan (tai molemmat) sunnuntain näyttelyn jälkeen, 
tehdään se välittömästi kehästä poistumisen jälkeen (FWB ja Hannover). Hämeen 
hevosjalostusliiton väki ja Hannover- yhdistyksen edustaja ottaa vastaan ulosmeno ”portilla” ja 
ohjeistaa tunnistukseen tulevia. Tarkista kansliasta tunnistuspaikka ja aikataulu kun saavut. 
Trakehner ja Oldenburg varsat tunnistetaan näyttelyn jälkeen sunnuntaina klo: 18.00 alkaen. Kysy 
tunnistuspaikka kansliasta. Tunnistukseen tarvitaan avustaja varsalle. 
 
Muista varata raha käteismaksua varten (HJL viimeisin tietomaksusta 60€) ja ottaa varsan 
syntymätodistus mukaan! 
 
VALOKUVAUS 
Mikäli sää sallii, on valokuvausalue heti maneesista poistumisen jälkeisellä alueella. Valokuvia 
otetaan myös sisällä maneesissa.  
 
VIDEOINTI 
Open sale –nuoret hevoset ja varsat videoidaan  ja videot saa näyttelyn jälkeen itselleen. Tästä lisää 
tapahtuman jälkeen nettisivuillamme. 
 
AIKATAULUT 
Aikataulut internetissä ovat arvioituja. Seuraa ryhmäsi kulkua ja ole paikalla oikeaan aikaan. Yhden 
varsan/open- sale hevosen esittämiseen menee n. 5 minuuttia, mutta välissä voi olla poisjääntejä.  
 
TÄRKEÄ PUHELINNUMERO 
Kanslia p. 040-3474075. Tämä numero on käytössä pe, la ja su, tämän jälkeen tai ennen 
yhteydenotot pääsääntöisesti sähköpostilla. 
 
PÄIVÄKARSINAT 
Jos olet varannut karsinan myyntihevoselle, ilmoita se kansliaan! Näin osaamme ohjata ostajia 
oikeaan paikkaan. 
 
Karsinatiedustelut; Hevosopiston kurssisihteeri p. 040-8607615 / kurssisihteeri@hevosopisto.fi 
 
Toivotamme kaikille antoisaa ja menestyksekästä näyttelypäivää!   
Ota mukaasi hyvä mieli ja hymy! 


